

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) : 7054804 Padang email: <u>bkd@sumbarprov.go.id</u>

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/309\ /BKD-2018

TENTANG

HASIL AKHIR SELEKSI TERBUKA CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI SUMATERA BARAT

Berdasarkan hasil seleksi secara keseluruhan dalam seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Perhubungan Provinsi Sumatera Barat, dengan hormat dapat diumumkan sebagai berikut :

1. Hasil Akhir Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Perhubungan Provinsi Sumatera Barat adalah sebagai berikut :

NO.	NAMA/NIP	PANGKAT/GOL	JABATAN	NILAI	PERINGKAT
1.	HERI NOFIARDI, S.E., M.M. 19621119 198611 1 001	Pembina Tk. I (IV/b)	Kepala Biro Perekonomian Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat	80,99	I
2.	AZRIZAL, S.Pd., M.Si. 19700927 199503 1 001	Pembina Tk. I (IV/b)	Kepala Bagian Produksi dan Pemasaran Biro Perekonomian Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat	78,73	II
3.	IRSAD, S.E., M.M. 19621216 199103 1 003	Pembina Tk. I (IV/b)	Kepala Bidang Industri Agro Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Sumatera Barat	78,59	III
4.	Drs. ARMYSON AMRAN, M.M. 19660811 198602 1 001	Pembina Tk. I (IV/b)	Kepala Bidang Pengembangan Kompetensi Teknis Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Sumatera Barat	77,88	IV

- 2. Peserta yang berhak melanjutkan seleksi ke tahap berikutnya dapat dilihat pada pengumuman tersendiri.
- 3. Keputusan Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Provinsi Sumatera Barat bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.